Após examinar todos os proced-
imentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório
em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora a empresa CONSTRU-
TORA MACAUENSE LTDA-ME, que apresentou proposta de preços no valor
global de R$ 67.639,09 (sessenta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais e
nove centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à
referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamen-
tar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável para as
providências de estilo.

[...]

todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao
certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora a
empresa M & S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-EPP, que apresen-
tou proposta de preços no valor global de R$ 713.350,83 (setecentos e treze
mil trezentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos). Em conseqüência,
autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora. Publique-
se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o proces-
so à Secretaria responsável para as providências de estilo.

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos
nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a
proclamação de vencedora nos lotes 01, 02 e 03, a empresa CJ-CON-
STRUÇÕES E EPRENDIMENTOS LTDA-ME, que apresentou proposta de
preços nos valores como seguem: Lote 01 – R$ 52.221,37 (cinquenta e dois mil
duzentos e vinte e um reais e trinta e sete centavos); Lote 02 – R$ 153.726,91
(cento e cinquenta e três mil setecentos e vinte e seis reais e noventa e um cen-
tavos); Lote 03 – R$ 210.676,74 (duzentos e dez mil seiscentos e setenta e seis
reais e setenta e quatro centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDI-
CAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na
forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria
responsável para as providências de estilo.